PAGE
2

Проект
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан
РЕШЕНИЕ

	 №

	г. Владивосток

	О проекте закона Приморского края
"О внесении изменений в Закон Приморского края "О социальном обслуживании населения в Приморском крае"

Рассмотрев и обсудив проект закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О социальном обслуживании населения в Приморском крае", в целях приведения действующего Закона Приморского края в соответствие с изменившимся федеральным законодательством, которым предлагается: слова "требующих лечения
в специализированных учреждениях здравоохранения" заменить словами "требующих оказания специализированной медицинской помощи
в медицинских организациях", а также слова "учреждения здравоохранения" заменить словами "медицинские организации", комитет

РЕШИЛ:
Внести проект закона Приморского края "О внесении изменений
в Закон Приморского края "О социальном обслуживании населения
в Приморском крае" в Законодательное Собрание в качестве законодательной инициативы.

Председатель комитета

                                                   И.С. Чемерис
PAGE